[image: image1.jpg]

Совет

Каневского сельского поселения

Каневского района

                                    РЕШЕНИЕ                    ПРОЕКТ
от _____________
№ _____
ст-ца Каневская

Об отмене решения Совета Каневского сельского поселения Каневского района № 163 от 27.04.2017 года «Об обращении в территориальную избирательную комиссию Каневская»
Совет Каневского сельского поселения Каневского района  решил:
1. Отменить решение Совета Каневского сельского поселения Каневского района  № 163 от 27.04.2017 года «Об обращении в территориальную избирательную комиссию Каневская».

2. Контроль над выполнением данного решения возложить на постоянную комиссию Совета Каневского сельского поселения Каневского района по вопросам охраны правопорядка, взаимодействия с политическими партиями, общественными органами, развития общественного самоуправления, межмуниципальное сотрудничество (Бережной).

3. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета

Каневского сельского поселения

Каневского района                                                                     Д.Ю. Кибальченко